[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 59-р  от  28.12.2022 г                                                    п. Соцземледельский

О кассовом плане на 2023 год.

  На основании Решения Совета Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  №34-4 от 16.12.2022 г  « О бюджете Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
1. Утвердить  кассовый план расходов на 2023 год согласно  приложения №1.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой .
3. Настоящее  распоряжение вступает в силу  с 01.01.2023 года.

Глава  Соцземледельского
муниципального  образования                                  О.В. Костикова

Приложение к Распоряжению № 59-р от 28.12.2022 г .
                                                                                                                     КАССОВЫЙ  ПЛАН РАСХОДОВ  НА 2023 год
Соцземледельское муниципальное образование

	ППП

	ФКР

	Тип
средств
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	направление
	 1 кв.
	2 кв.

	3 кв.

	4 кв.
	Бюджетные ассигнования на 2023 г.(руб.)

	НАЛОГОВЫЕ и НЕНАЛОГОВЫЕ

	881 142,00
	871 211,00
	890 069,00
	843 378,00
	3 485 800,00

	ДОТАЦИИ ОБЛ

	16 500,00
	16 500,00
	16 500,00
	17 300,00
	66 800,00

	ПВУ субвенции

	115 800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	115 800,00

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ СУБСИДИИ

	0,00
	1 900 000,00
	1 553 000,00
	0,00
	3 453 000,00

	ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ

	167 667,00
	184 436,00
	207 178,00
	147 919,00
	707 200,00

	ВСЕГО ДОХОДЫ

	1 181 109,00
	2 972 147,00
	2 666 747,00
	1 008 597,00
	7 828 600,00

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	1 181 109,00
	2 972 147,00
	2 666 747,00
	1 008 597,00
	7 828 600,00

	238
	0102

	2110001100

	121
	211
	000
	177 425,00
	177 425,00
	177 425,00
	177 425,00
	709 700,00

	238
	0102

	2110001100
	129
	213
	000
	53 575,00
	53 575,00
	53 575,00
	53 575,00
	214 300,00

	231 000,00
	231 000,00
	231 000,00
	231 000,00
	924 000,00

	238
	0104

	2120002200
	121
	211
	000
	264 225,00
	264 225,00
	264 225,00
	264 225,00
	1 056 900,00

	238
	0104

	2120002200
	129
	213
	000
	79 800,00
	79 800,00
	79 800,00
	79 800,00
	319 200,00

	238
	0104

	2120002200
	242
	221
	000
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	8 000,00

	238
	0104

	2120002200
	242
	225
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	238
	0104

	2120002200
	242
	226
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	238
	0104

	2120002200
	247
	223
	000
	37 000,00
	5 000,00
	0,00
	18 000,00
	60 000,00

	238
	0104

	2120006100
	852
	291
	659
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	1 000,00

	238
	0104

	2120002200
	244
	225
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	1 000,00

	238
	0104

	2120002200
	244
	226
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	238
	0104

	2120002200
	244
	343
	000
	9 000,00
	8 000,00
	8 000,00
	9 000,00
	34 000,00

	238
	0104

	2120002200
	853
	292
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	600,00
	600,00

	238
	0104

	2120002200
	244
	227
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	2 000,00
	2 000,00

	392 025,00
	359 025,00
	354 025,00
	379 125,00
	1 484 200,00

	238
	0104

	2720038000
	540
	251
	000
	2 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 000,00

	2 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 000,00

	238
	0113

	86001М000С
	240
	251
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	200,00
	200,00

	238
	0106

	2720039000
	540
	251
	000
	8 200,00
	8 200,00
	8 200,00
	8 200,00
	32 800,00

	8 200,00
	8 200,00
	8 200,00
	8 400,00
	33 000,00

	238
	0113

	2530000020
	853
	297
	000
	1 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 500,00

	1 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 500,00

	238
	0113

	2720007380
	540
	251
	000
	37 500,00
	37 500,00
	37 500,00
	37 500,00
	150 000,00

	238
	0113

	2720012380
	540
	251
	000
	3 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 000,00

	40 500,00
	37 500,00
	37 500,00
	37 500,00
	153 000,00

	238
	0113

	81001М000С
	244
	225
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	200,00
	200,00

	238
	0113

	81002М000С
	244
	225
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	200,00
	200,00

	0,00
	0,00
	0,00
	400,00
	400,00

	238
	0106

	2720037000
	540
	225
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	4 000,00
	4 000,00

	0,00
	0,00
	0,00
	4 000,00
	4 000,00

	238
	0310

	82001М000С
	244
	346
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	200,00
	200,00

	0,00
	0,00
	0,00
	200,00
	200,00

	238
	0502

	83002М000С
	244
	225
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	238
	0503

	80001М000С
	244
	226
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	238
	0503

	2540000010
	244
	225
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	1 000,00

	238
	0503

	2540000020
	244
	225
	000
	0,00
	3 000,00
	0,00
	0,00
	3 000,00

	238
	0503

	2540000040
	244
	310
	000
	0,00
	3 000,00
	0,00
	0,00
	3 000,00

	238
	0503

	2540000040
	244
	346
	000
	0,00
	600,00
	500,00
	0,00
	1 100,00

	238
	0503

	2540000050
	244
	225
	000
	0,00
	0,00
	200,00
	0,00
	200,00

	238
	0503

	2540000050
	244
	310
	000
	0,00
	0,00
	500,00
	0,00
	500,00

	238
	0503

	2540000050
	244
	340
	000
	0,00
	300,00
	0,00
	0,00
	300,00

	0,00
	6 900,00
	1 200,00
	1 000,00
	9 100,00

	238
	0409

	84001М0000
	244
	225
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	500,00

	238
	0503

	83001М000С
	244
	225
	000
	0,00
	500,00
	0,00
	0,00
	500,00

	238
	0503

	83002М000С
	244
	225
	000
	0,00
	0,00
	500,00
	0,00
	500,00

	0,00
	500,00
	500,00
	0,00
	1 000,00

	238
	0801

	2720013000
	540
	251
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	1 000,00

	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	1 000,00

	238
	1001

	2410020010
	312
	264
	000
	3 500,00
	3 500,00
	3 500,00
	3 500,00
	14 000,00

	3 500,00
	3 500,00
	3 500,00
	3 500,00
	14 000,00

	238
	0409

	84001Д0000
	244
	225

	218 917,00,00
	241 086,00
	270 644,00
	193 053,00
	923 700,00

	218 917,00
	241 086,00
	270 644,00
	193 053,00
	923 700,00

	238
	0409

	84001D7610
	244
	225
	000
	0,00
	1 900 000,00
	1 553 000,00
	0,00
	3 453 000,00

	0,00
	1 900 000,00
	1 553 000,00
	0,00
	3 453 000,00

	238
	0409

	84001Д0200
	244
	225

	167 667,00
	184 436,00
	207 178,00
	147 919,00
	707 200,00

	167 667,00
	184 436,00
	207 178,00
	147 919,00
	707 200,00

	238
	0203

	2120051180
	121
	211
	000
	88 940,00
	0,00
	0,00
	0,00
	88 940,00

	238
	0203

	2120051180
	129
	213
	000
	26 860,00
	0,00
	0,00
	0,00
	26 860,00

	115 800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	115 800,00

Глава Соцземледельского МО                                                                                                                                               О.В.Костикова